KaTanor 3anacHbIX YacTeu
6S700BO

Homep MaTepunana: 1351.001.029
Tekywasa gata: 23.01.2015

ZF Friedrichshafen AG
Hauptverwaltung

80038 Friedrichshafen
Deutschland

Telefon: +49 7541 77-0

Telefax:  +49 7541 77-908000 zustandiges Werk:

www.zf.com Friedrichshafen

© Bce npaBa coxpaHsoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B CnyyYae nofayv 3a8BKW Ha NpefocTaBfeHne nNpaBoBoi OXpaHbl. Mbl COXpaHseM 3a 23.01.2015
coboit BCe NpaBa, BK/OYas NpaBa Ha KONMpoBaHue 1 pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 1

NCKNI0YMTENBHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH WA Cﬂy)KﬁOIZ TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHuua 1 o1 4

Homep maTtepuana: 1351.001.029 6S700BO/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
001 Use case --------------------

002 Customer OAO - MINSKER AUTOMOBILWERK - (MAZ)
003 City Minsk

004 DUNS 53-515-8505

005 Vehicle / Apparatus --------------------

006 Sales Name MAZ-206

007 Manufacturer OAO - MINSKER AUTOMOBILWERK - (MAZ)
008 Engineering Name

009 Product Use BUS

010 Vehicle/Hardware Type CITY BUS

011 SOP

012 Engine

013 Sales Designation OM904LA E3

014 Manufacturer Daimler

015 Drivetrain type DIESEL

016 Eng.Displ. 4249 cm3

017 Cylinder 4

018 Nom. power 130 kW

019 RPM at nom. power 2300 1/min

020 Nom. torque 674 Nm

021 RPM at nom. torque 1200 1/min

024 Classification use case --------------------

025 APPROVAL NOTE 1 ERSTEINBAU*UEBERPRUEFUNG ERFORDERLICH
029 DESIGNATION, CLUTCH MF395

030 MANUFACTURER, CLUTCH ZF-SACHS

035 DYNAMIC TYRE RADIUS 420 mm

036 REAR AXLE RATIO 4.6

040 PERMISS.GROSS VEHICLE WEIGHT 12 t

046 Product description --------------------

047 INSTALLATION POS TRANSMISSION HORIZONTAL LEFT
048 TRANSMISSION ATTACHMENT FLANGE-MOUNTED

050 RATIO, BOTTOM GEAR 6.72

051 RATIO, TOP GEAR .79

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyqae nofayv 3asgBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, BkoYas npasa  23.01.2015
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 2
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.




JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CTpaHuua 2 oT 4

Homep maTtepuana: 1351.001.029

)

6S700BO/

Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
052 SET OF RATIOS SG

053 RATIO, 1ST GEAR 6.72

054 RATIO, 2ND GEAR 3.68

055 RATIO, 3RD GEAR 2.15

056 RATIO, 4TH GEAR 1.41

057 RATIO, 5TH GEAR 1

058 RATIO, 6TH GEAR .79

059 RATIO, 1ST GEAR REVERSE 6.03

060 DESIGN, SHIFT SYSTEM TURNING SHAFT

061 POSITION, GEAR SHIFT SYSTEM HORIZONTAL RIGHT
062 DESIGN, SEPARATING CLUTCH FULL-SYNCHRONIZED
063 REFERENCE LENGTH INPUT SHAFT 100.7 mm

064 STANDARD TYPE INPUT SHAFT SAE

065 NUMBER OF WEDGES INPUT SHAFT 10

066 VERSION OF INPUT SHAFT FORM C

067 NOMINAL DIAMETER INPUT SHAFT 1.75 in

068 DIAMETER, JOURNAL, INPUT SHAFT 25 mm

069 TYPE FIT SPIGOTS INPUT SHAFT F7

070 DIAMETER SHAFT OF INPUT SHAFT 44 mm

071 BUSH VARIANT INPUT SHAFT WITHOUT GROOVE
073 DIAMETER, RELEASE FLANGE 57 mm

074 TYPE FIT RELEASE BEARING FLA. E8

075 DESIGN BEARING OUTPUT STANDARD SUSPENSION
077 OUTER DIA. OUTPUT FLANGE RA 150 mm

080 NO.OF BORES OUTPUT FLANGE HA1 4

082 BORE DIA. OUTPUT FLANGE RA 13 mm

086 REF. LENGTH OUTPUT FLANGE RA 520.5 mm

095 DIMENSION SHIFT TURRET DIST. 214 mm

096 MEAS. LOC. SHIFT TURRET DIST. SHIFT LEVER OUTSIDE EDGE
097 TYPE OF SHIFT CONTROL CONTROL CABLE

098 RADIUS 1 SHIFT LEVER 75 mm

099 DESIGN, OFFSET, SHIFT LEVER OUTSIDE

102 LEVER POSITION SHIFTING OUTPUT A

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyqae nofayv 3asgBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, BkoYas npasa  23.01.2015

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

3




JINCT TeXHNYeCKNX OaHHbIX

CtpaHuua 3 oT 4

Homep maTtepuana: 1351.001.029

)

6S700BO/

Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
107 SPRING ARRANGEMENT Q7

108 SPRING FORCE DETENT PLUNGER RG 240 N

111 SELECTION PATTERN VARIANT GEAR SHIFT PATTERN 1
112 SWITCH, REVERSE GEAR y

113 DESIGN, RG (REV.GEAR) SWITCH OPENING SWITCH
114 NOTE ON SWITCH, REVERSE GEAR GEAR SHIFT RAIL
115 PROT.CAP SWITCH, REVERSE GEAR y

116 DESIGN, CONNECTION, RG SWITCH DIN BAYONET
118 SWITCH, NEUTRAL GEAR y

119 DESIGN,NG(NEUTRAL GEAR)SWITCH OPENING SWITCH
120 PROT.CAP SWITCH, NEUTRAL GEAR y

121 DESIGN, CONNECTION, NG SWITCH DIN BAYONET
122 REF.LENGTH,RELEASE BEAR.FLAN 136 mm

127 DESIGN,CONN., CLUTCH HOUSING SAE 2

129 VERSION OF CLUTCH HOUSING INTEGRATED

130 TYPE OF RELEASE MECHANISM WITH

131 VERSION OF CLUTCH CYLINDER SERVO

133 DESIGN ACTUATION COUPLING D=75.0

135 INSTALL. DIM. CLUTCH HOUSING 112 mm

136 ASSEMBLY POS. CLUTCH CYLINDER 6

143 DESIGN RELEASE BEARING WITHOUT GROOVE

144 WRENCH SIZE, RELEASE FORK 75 mm

148 NO.OF PULSES PULSE SENSOR SFI H68 6 IMP/U

151 DESIGN PULSE SENSOR SFI H68 WITH

154 PROT.CAP PULSE SENSOR SFI H68 y

156 DESIGN CONN.PULSE SENSOR SFI H68 DIN BAYONET
160 OIL CAPACITY, GEARBOX 7.5 dm3

162 OIL GRADE PERMISSIBLE ACC. TO TE-ML02

164 COLOR JET BLACK

165 COLOUR CLASSIFICATION ACC. TO RAL 9005

166 PAINTING, ZF STANDARD 915 W

167 CODING OUTER CONSERVATION KA1

168 SCOPE OUTER CONSERVATION T

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyqae nofayv 3asgBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, BkoYas npasa  23.01.2015
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

4




JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHuua 4 ot 4

Homep maTtepuana: 1351.001.029

6S700BO/

Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
169 CODING INNER CONSERVATION KI1

170 CODING NUMBER OF PLUGS

171 CONSERVATION SPECIFICATION ZFN 916

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyqae nofayv 3asgBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, BkoYas npasa  23.01.2015

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

5



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1351.001.029

)

6S700BO/

M3obpaxeH Mo3. Ne [N: MaTepunana HaumeHoBaHue L Ne usm. Tex. uHo.
ue ecTBO
032.01.05-1 (110 1290.101.160 |KAPTEP KI 1
032.01.05-1 (120 1290.101.891 |KAPTEP KI 1
032.01.05-1 122 1290.101.466 |OETANWN COEOUHWTENBHBIE 1
032.01.82-1 (912 1290.101.212  |KAPTEP CLUENNEHNA 1
032.02.40-1 140 1290.102.530 |O®NAHEL NPUCOEOVNHUTENBHbIN 1
032.02.04-1 |150 1290.102.814  |BAN1 NEPBWYHbLIN 1
032.02.04-1 (920 1290.102.128 |BAJ1 MEPBNYHbLIN 1
032.03.02-1 |170 1290.103.800 |BAJ1 MPOMEXXYTOYHbIN 1
032.03.02-1 (920 1290.103.068 |BAJ1 MPOMEXXYTOYHbIN 1
032.04.86-1 |210 1290.104.860 |BAJ1 BTOPUYHbIN 1
032.04.06-1 |910 1290.104.152 |BAJ1 BTOPUYHbIN 1
032.05.01-1 |220 1290.105.017 |NEPEOAYA 3ALOHErO XOOA 1
032.06.09-1 230 1290.106.059 |CMCTEMA MEPEKJTKOYEHWNA NEPELAYN 1
032.06.09-1 232 1290.106.824 |CUCTEMA MEPEKJTKOMEHWNA NEPEOAN 1
032.06.40-1 (240 1290.106.406 |OETANWN COEOUHWTE/BHBIE 1
KOPMYC MEXAHW3MA MEPEK/TKOYEHUA
032.07.05-1 |270 1290.107.801 MEPEOAY 1
KOPMYC MEXAHW3MA MEPEKTKOYEHWA
032.07.05-1 (910 1290.107.381 MEPEOAY 1
BAJ1 YNPABJIEHUA NEPEK/THOYEHWEM
032.07.05-1 |920 1290.107.393 MEPENAY 1
032.07.05-1 (930 1290.107.564 |OETANW COEOUHWTENBHBIE 1
032.93.31-1 |134 1290.168.007 |MEXAHW3M BbIKJTOYEHUA CLEMJIEHNA |1
032.93.68-1 |136 1290.168.402 |MEXAHW3M BbIKJTOYEHUA CLEMJIEHNA |1
1295.298.956 |KOMIJIEKT MEJIKUX OETANEN 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

23.01.2015
6



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1351.001.029 6S700BO/
V3o6paxeHue: 032.01.05-1 KAPTEP K
KAPTEP KI1

% 01.410 ~|:

%k 01400

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyqae nofayv 3asgBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, BkoYas npasa  23.01.2015

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 7
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1351.001.029 6S700BO/
N306pakeHue: 032.01.82-1

KAPTEP K1
KAPTEP Kl

.
SO TR
T l\"b \.g,”_\

O T LN AN - ~
k}‘-—:\ ., &3\‘” Ny E"}—" ”Cra—g:g‘f'}ﬁ \?c; |I\I’
o

-
™
== ‘»o’
.
-
f’t;\ 3

TS SR
CCRCBRS,
i~ ,’:’@" 9, 6""}! C’}

=)

01.250

01.100 %
01.090 &

01.050 3k

4

01.080 3%

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyqae nofayv 3asgBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, BkoYas npasa  23.01.2015
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.

8
NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)KﬁOIh TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1351.001.029
N306pakeHune: 032.01.05-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1290.101.160

6S700BO/

EOovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTepunan
10 1290.201.256|1782136 KOPNYC 1 C01008825E10 [KPL.65850
30 1290.301.220 KAPTEP CLIEMJIEHWA 1 SAE 2 STANDARD 199.3
BOJTT C TOJIOBKOW
50 WECTArPAHHON 1 Z00007071114 |M10X55
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.341 WIECTArPAHHON 1 Z00007071113 |M10X55
0630.100.294|1894557 AVIBA 1 Z00007158111
BOJIT C TOJIOBKOM
80 LWECTUPAHHOW 19 M10X35
BOJIT C TOJIOBKOM
0636.024.525 WECTVIPAHHOM 19 Z00007054911 [M10X95
0630.100.294[1894557 LAVBA 19 Z00007158116
MPOKNALKA
130 1290.301.146(1232036 VANOTHUTENBHAS 1
140 |0631.306.230 LIVOT LWMRIPASECK ) 16X30
160 BUHT 3AMOPHGIN 1 Z00010176112 |[M24X1,5
0736.300.160(4471982.1 BWHT 3AMOPHGIN 1 Z00010176110|M24X1,5 M24X1,5
—  |0730.008.637|1428103 I AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y 200010176110 24X29
170 BUHT 3AMOPHGIN 1 Z00010112112 |60N.M*DICHTRING M24X1,5
0636.304.088|1882905 SCREW PLUG 1 Z00010112110|M24X1,5
—  |0730.008.637|1428103 AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y 200010112110 24X29
200 1328.301.170(1878388 KPBILLKA 1 Z00008068012
MPOKNTALIKA
210 1238.308.201|1331981100 VANOTHUTENBHAS 1 ENTHALT.IN 1238 308 202(2)
BOJIT C TOJIOBKOM
220 0636.016.406 WECTVIPAHHOM 4 Z00007061013 [M12X25
230 KPbILLIKA 1
1290.201.069 KPbILLIKA 1 KPL.
/10 1290.301.125[0698399 KPbILIKA 1 ENTHALT.IN 1290 301 160(1)
BOJIT C TOJIOBKOM
/20 0636.100.622(0.900.2016.5 WECTVIPAHHOM 8 M8X16

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

23.01.2015
9




Cneungunkauuns

CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1351.001.029

N306pakeHune: 032.01

.05-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1290.101.160

6S700BO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
1290.201.068 KPbILLKA 1 KPL.
/10 1290.301.037 KPbILLIKA 1 ENTHALT.IN 1290 301 036(1)
BOJIT C TONIOBKOW
/20 LUECTUr PAHHOWN 8 M8X30
MPOKNAOKA
250 1290.301.145|1257875 VINOTHUTE IbHAS 1
270 TABJINYKA ®VPMEHHAA |1 C01001056E10
0730.365.241 TABJINYKA ®VPMEHHAA |1 EINHEITSSCH. VERDREHSICHER
0730.365.171 TABJINYKA OUPMEHHAA |1 ZF HUNGARIA
0730.365.202 TABJINYKA ®VPMEHHAA |1 ZF DRIVETECH CHINA ECOLITE
290 CANbHUK 1 C01003119F10 |60X74X10
0750.111.469|5 8394 0 CANbHUK 1 60X74X10
/10 0734.319.410 CANbHUK 1 60X74X10 FA.ELRING
/20 0734.319.688 CANNbHUK 1 60X74X10 FA.CFW
400 0501.210.856 OATHUK TAXOI PAGA 1
620 BVHT 3AMNOPHbLIN 1 35N.M*0.DICHTRING M18X1,5
630 BMWHT 3ANOPHbIN 1 35N.M*O.DICHTRING M18X1,5
660 BVHT 3AMNOPHbLIN 1 35N.M*O.DICHTRING M18X1,5
670 BMWHT 3ANOPHbIN 1 35N.M*Q.DICHTRING M18X1,5
700 BUWHT 3ANOPHbIN 1 35N.M*O.DICHTRING M18X1,5
710 BVHT 3AMNOPHbLIN 1 35N.M*0.DICHTRING M18X1,5

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

23.01.2015

10



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

6S700BO/

Homep maTtepuana: 1351.001.029
®NAHEL, MPUCOEAMHUTESIbHBIN

V3o6paxeHue: 032.02.40-1 §
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENTbHbBIN

02.080

23.01.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa
11

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

6S700BO/

Homep maTtepuana: 1351.001.029
®NAHEL, MPUCOEAMHUTESIbHBIN

N3o6paxeHue: 032.02.04-1 §
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENTbHbBIN

23.01.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa
12

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1351.001.029
N306pakeHune: 032.02.40-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1290.102.530

6S700BO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan
10 1290.302.508{1290302508 BAJ1 MEPBNYHbLIN 1 C01003881E10

NOALWNMHUK
20 0735.330.800(1733717 LLIAPVIKOBbI/A 1 C01003881E10 (55,0X116,0X28,0

KOPIYC MYO®ThI
50 1290.304.482|1380347 CYHXPOHW3ATOPA 1 ENTHALT.IN 1290 302 375(1)
60 0630.531.070(8603790 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 C01003881E10|55X3

®JIAHEL, MPUCOEOVNHUTE
80 1290.302.437 NbHbI 1

MPOKJNTAOKA
90 0501.315.106(1317280 VIIOTHUATEIbHAS 1
100 0750.111.149|0750 111 149 CANNbHUK 1 48X65X10

BOJIT C TOJIOBKOW
120 0636.016.414|1869864 LWECTUIPAHHOI 11 Z00007059110|M8X28

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

23.01.2015

13



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1351.001.029 6S700BO/
N306paxeHne: 032.03.02-1 BAJI IPOMEXYTOYHbIN

BAJI IPOMEXXYTOYHBIIA

03.020

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyqae nofayv 3asgBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, BkoYas npasa  23.01.2015

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

14



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1351.001.029
M306pakeHune: 032.03.02-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1290.103.800

6S700BO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
10 1290.203.039|1291674 BAJI MPOMEXYTO4YHbIN |1 KPL.
/10 1290.303.192 BAJI MIPOMEXYTO4YHbIN |1 ENTHALT.IN 1290 303 130(0)
/20 1250.303.095 KOJbLUO YNOPHOE 1
NOALWNNMHUK
20 0735.370.438|1619746 POJIMKOBBIN 1 C01000582E10|39,688X76,200X23,812
KOHWNYECKUIA
30 1290.303.197 KOJIECO KOCO3YBOE 1 3G/Z22 IN 1290 303 206(1)
40 1290.303.198 KOJIECO KOCO3YBOE 1 4G/Z31
50 1290.303.199 KOJIECO KOCO3YBOE 1 6G/Z53 IN 1290 303 218(1)
70 1290.303.200 KOJIECO KOCO3YBOE 1 KON/Z36 IN 1290 303 207(1)
NOALWNNMHUK
180 0735.371.607|8 8329 0 POJIMKOBBIV 1 40,0X80,0X21,0
KOHWYECKUIA
190 KOJ1bLO CTONOPHOE 1 H=1,30- 1,75(ABSTUFUNG:0,05MM)
0630.501.031|A48760 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 40X1,75
0630.501.231 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 40X1,7
0630.501.259 KOJ1bLUO CTOMNOPHOE 1 40X1,65
0630.501.230{100CP1580 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 40X1,6
0630.501.258 KOJ1bLO CTONOPHOE 1 40X1,55
0630.531.048 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 40X1,5
0630.501.257|0066974 KOJ1bLO CTOMNOPHOE 1 40X1,45
0630.501.235|0066976 KOJ1bLUO CTOMNOPHOE 1 40X1,4
0630.501.285 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 40X1,35
0630.501.286 KOJ1bLWO CTOMNOPHOE 1 40X1,3
200 LLIANBA 2 H=1,35-2,20
0730.104.302|04416502 LLIANBA 2 A=2,20 IN 0730 104 301(2)
0730.104.303|04416500 LLUANBA 2 A=2,00 IN 0730 104 301(2)
0730.104.304 LLUANBA 2 A=1,75IN 0730 104 301(2)
0730.104.305|066966 LUANBA 2 A=1,70 IN 0730 104 301(2)
0730.104.306 LLIANBA 2 A=1,65IN 0730 104 301(2)
0730.104.307|100CP1590 LUANBA 2 A=1,60 IN 0730 104 301(2)
0730.104.308|100CP1591 LLIANBA 2 A=1,55IN 0730 104 301(2)
0730.104.309|04416495 LLUANBA 2 A=1,50 IN 0730 104 301(2)

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyqae nofayv 3asgBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, BkoYas npasa  23.01.2015
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 15
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns

CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1351.001.029

M306paxeHue: 032.03

.02-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1290.103.800

6S700BO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. A CE LT
CTBO MacChi KT MaTepuan
0730.105.290|100CP1919 LLHANBA 2 A=1,45IN 0730 104 301(2)
0730.105.291|100CP1920 LLIANBA 2 A=1,40 IN 0730 104 301(2)
0730.105.292|100CP1921 LUANBA 2 A=1,35IN 0730 104 301(2)

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

23.01.2015

16



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1351.001.029 6S700BO/
N306paxeHne: 032.04.86-1 BAJ1 BTOPUYHBIIA

BAJ1 BTOPUYHbIN

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyqae nofayv 3asgBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, BkoYas npasa  23.01.2015

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 17
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepumana: 1351.001.029 6S700BO/
V3o6paxeHune: 032.04.06-1 BAJ1 BTOPUYHBIN

BAJ1 BTOPUYHbIN

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyqae nofayv 3asgBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, BkoYas npasa  23.01.2015

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 18
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHuua 1 o1 4

Homep maTtepuana: 1351.001.029 6S700BO/
N306pakeHune: 032.04.86-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1290.104.860

EavH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ

10 1290.304.620(1739714 BAJT BTOPIYHGI] 1 C01007152E10

CEMAPATOP
20 0735.321.530 MOLLLNMHIKA 1 C01003030C10|75,0X83,0X34,8

MrOMbYATOrO
30 1290.304.487 KONECO KOCOSYE0E |1 2G IN 1290 304 450(0)
50 1290.204.079 CHFXPOHI3ATOP 1 C01003586C10 |KPL.ZF-DD=135/128%65850

TVICK CLEETTTERS
/110 |1304.304.623|1296007 S NoMbin 1
20 |- KOJbLIO BHYTPEHHEE |1 01007342010
1290.304.579 KOJbLO BAYTPEHHEE |1 DI35/128
1290.304.350| 1268584 KOJbLIO BAYTPEHAEE |1 ENTHALTIN 1290 304 439(1)
N30 |- ROTIBLO MIPOMENVTORR g C01008969C10
1290.304.366|1268585 ROTIBLO MIPOMENYTORR g ZF-D135/128 MO-MASS
6002.306.154 ROTIBLO MIPOMENYTOR ) D=135/128
7140 |1290.304.438|1268586 KOJbLO BHELUHEE 1 ZF-D135/128
/150 |1304.304.687|1387269 ggpnyc CMHXPOHWSATO 1, ENTHALT.IN 1304 304 644(0)
/160  |1312.304.159|1300312 AETATI COEUAITENBH |5
7170 |6002.305.994|1287575 MYGTA CKOTB3AWAT |1 COT007317F10
/180 [0732.040.409|0171349 MIPYSKVHA HAKAMHAS |3 C01006334C10
7190 [1297.304.436]0068332 ViioP 3
200 |1290.304.438|1268586 KOJbLO BHELIAEE 1 ZFD135/128
/210 [1290.304.366|1268585 RO/IPHO TIPOMENGTTORH g ZF-D135/128 MO-MASS
220 |- KOJbLO BAYTPEHAEE |1 01007342010
1290304579 KOJbLO BAYTPEAAEE |1 DI35/128
1290.304.350| 1268584 KOJbLO BAYTPEHHEE |1 ENTHALTIN 1290 304 439(1)

TVICK CLETTERVIS
230 |1304.304.623|1296007 S roMbn 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyqae nofayv 3asgBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, BkoYas npasa  23.01.2015
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 19
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns

CTpaHuua 2 oT 4

Homep maTtepuana: 1351.001.029

M306pakeHue: 032.04

.86-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1290.104.860

6S700BO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
60 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 C01003030C10|{H= 3,80- 4,00(ABSTUFUNG:0,05MM)
0730.501.708 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 A=4,00
0730.501.707 KOJ1bLO CTONOPHOE 1 A=3,95
0730.501.706 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 A=3,90
0730.501.705 KOJ1bLUO CTONOPHOE 1 A=3,85
0730.501.704 KOJ1bLUO CTOMNOPHOE 1 A=3,80
CEMAPATOP
70 0735.321.531 NOALWNMHNKA 1 C01003030C10|68,0X76,0X34,8
NrOJIbYATOr O
KOJNECO 3YBYATOE
80 1290.304.572 LVJIMHIPUYECKOE 1 C01000811C10(1G
KOPIMYC MY®ThI
90 1290.304.573|1619773 CYHXPOHU3ZATOPA 1 C01000811C10
KOJNECO 3YBYATOE
100 1290.304.058 LVJIMHOPUYECKOE 1 RG/Z35 IN 1290 304 057(1)
CEMNAPATOP
110 0735.321.531 NOALWNNHUKA 1 C01003321C10|68,0X76,0X34,8
NrOJIbYATOr O
120 1290.304.056 THRUST BUSH 1
150 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 H= 2,60- 3,00(ABSTUFUNG:0,10MM)
0630.502.044|5301572 KOJ1bLO CTOMNOPHOE 1 100X3
0630.502.152 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 100X2,9
0630.502.151 KOJ1bLO CTONOPHOE 1 100X2,8
0630.502.150 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 100X2,7
0630.502.172|100CP2097 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 100X2,6
NOAWNMHNK
160 0750.116.373|1442594 LIAPVIKOBbI/A 1 C01002776B10|45,0X100,0X25,0
180 1290.304.588|1638169 PULSE DISC 1 C01008885C10 |[E-SPEEDO
®JIAHEL BANTA OTBOPA
190 1290.304.595 MOLLIHOCTM 1 C01009112C10
BOJIT C TOJIOBKOWU
200 - LECTUIPAHHOIA 1 C01009112C10{M14X1,5X75
BOJIT C FOJIOBKOWU
0636.100.541 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007284711|M14X1,5X75

23.01.2015
20

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHuua 3 oT 4

Homep maTtepuana: 1351.001.029 6S700BO/
N306pakeHune: 032.04.86-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1290.104.860

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
0730.112.181|1458475 LLUANBA 1
CEMAPATOP
250 0735.321.529 NOALWNMHUKA 1 C01003030C10(75,0X83,0X39,8
NrOJIbYATOrr O
260 1290.304.581|1619776 KOJIECO KOCO3YBEOE 1 C01000811C10(3G
KOPIMYC MYO®ThI
280 1290.304.509|1606484 CYHXPOHU3ZATOPA 1 ENTHALT.IN 1290 304 483(1)
KOJ1bLLO BJTOKWNPYIOLLLEE
290 1317.304.114|1427428 CUHXPOHW3ATOPA 1 ZF-B11511l
JENUT.
300 1290.204.091 CUHXPOHW3ATOP 1 C01007152E10 |[KPL.3+4G*B-115 Il 1IGRAD
/10 [1290.304.619(1739715 (OPIVC CHFXPORMSATO g ZF-B115 Il
/20 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1 700008410910
1317.304.157|1857498 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1
1317.304.125|1380340 MY®DTA CKOJIb3ALLAA 1
/40 1317.304.081|1380341 Yrnop 3
/60 0732.042.510(1380342 MPYXXNHA HAXKVMHASA 3
310 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 C01007152E10 |H= 2,90- 3,20(ABSTUFUNG:0,10MM)
0730.501.841 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 A=3,20
0730.501.840 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 A=3,10
0730.501.839(1739718 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 A=3,00
0730.501.838 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 A=2,90
KOJ1bLO BJIOKUPYIOLLEE
320 1317.304.114|1427428 CUHXPOHN3ATOPA 1 ZF-B115lll
JENUT.
KOPIYC MYO®ThI
330 1290.304.508|1606485 CUHXPOHV3ATOPA 1 ENTHALT.IN 1290 304 483(1)
350 1290.304.574|A0002627810 KOJIECO KOCO3YBOE 1 C01000811C10|4G
CEMAPATOP
360 0735.321.528(1619765 NOALWNNMHUKA 1 C01003030C10(60,0X68,0X29,8
NrOJIbYATOr O
370 0730.112.265|A0002621218 LLIANBA 1 C01000811C10|A=7,00
380 0730.513.862 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 C01003960B10

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyqae nofayv 3asgBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, BkoYas npasa  23.01.2015
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved. 21
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHuua 4 ot 4

Homep maTtepuana: 1351.001.029
N306pakeHune: 032.04.86-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1290.104.860

6S700BO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
CEMAPATOP
300 |0735.321.527 MOALNMHUKA 1 C01003030C10 7% 0%0-0X45.0 FAINA 44,0250,
NrONbYATOI O '
400 1290.304.547 KOJIECO KOCO3YBOE 1 C01002536B10|6G
KOPIMYC MYOThI
410 1290.304.482|1380347 CYHXPOHU3ZATOPA 1 C01007702B10 |ENTHALT.IN 1290 302 375(1)
KOJ1IbLLO BNTOKMPYHOLLIEE
420 1317.304.150|1380348 CUHXPOHN3ATOPA 1
JENUT.
430 1290.204.087 CUHXPOHW3ATOP 1 C01007137D10|KPL.5+6G*B-100 I
/10 [1290.304.586(1690175 KOPTIVC CHFXPORMSATO g ZF-B100ll
/20 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1
1317.304.158|1862919 MY®DTA CKOJIb3ALLAA 1
1317.304.126 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1
/40 1317.304.081|1380341 Yrnorp 3
/60 0732.042.510(1380342 MPYXXNHA HAXKVMHASA 3
KOJIbLLO BJTOKMPYIOLLLEE
440 1317.304.150|1380348 CUHXPOHN3ATOPA 1
OENWNT.
450 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 H=2,20- 2,50
0630.531.050({30557331R1 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 40X2,5
0630.501.287 KOJ1bLLO CTONMOPHOE 1 40X2,45
0630.531.314 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 40X2,4
0730.501.274|100CP5079 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 A=2,35IN 0730 501 271(2)
0630.531.315 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 40X2,3
0630.531.316 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 40X2,2
460 0735.295.119|5 8402 0 KOJ1bLLO BHYTPEHHEE 1 24.99X30.93X26,00
CEMAPATOP
470 0735.358.128(8 8310 0 NOoALWNNHUKA 1 31,000X46,000X27,200
POJINKOT O
KOJ1bLLO MPY>XXWHHOE
480 0630.513.070(35052700 CTOMOPHOE 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

23.01.2015
22




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1351.001.029
M306pakeHue: 032.05.01-1

6S700BO/
MEPEOAYA 3AQHEIO XOOA
Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.105.017
05.020 05.080
9910 65 070 /,é
| %"
)
05.040 @
f —
d - = | ') A1
i SN o A ) N g
LB e S SN RN
! g Y et e, i
N\ SR N e
“\'3\"" Y //:;’/’ i a3 "
N e P ey
~ \Q{{ 5 ./'/"TI
\E‘::‘* ":-? - /’/’ ’/; 'ei
T - - 2E?
\"‘\‘-..\‘\(" /,/' ‘:/:E’/;’/(' V
R (O
\“ -._f:{‘\C) J‘l . I
\_\‘;‘E‘__ (‘.f’/”l
\,___i_‘_\y/
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyqae nofayv 3asgBKW Ha NpeaocTaB/ieHe NPaBoBON oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce npaBa, BkoYas npasa  23.01.2015
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)KﬁOIZ TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

23



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepumana: 1351.001.029
M306pakeHue: 032.05.01-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.105.017

6S700BO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
LUECTEPHA
10 1290.305.034|1380352 MPOMEXXYTOYHAA 1 ENTHALT.IN 1290 305 017(1)
3ALHEN MEPEOAYN
OCb WWECTEPHN
20 MPOMEXYTOYHOW 3AIH. |1
MEPEOA
OCb LWECTEPHNU
1290.305.022 MPOMEXYTOYHOW 3AIH. |1
MEPEOA
OCb LWECTEPHU
1290.305.028 MPOMEXYTOYHOW 3AIH. |1
MEPEOA
CEMAPATOP
40 0635.300.110/0689466 noawnnHNKA 2 28X35X18
NTONbYATOIO
70 0634.313.234(0689964 ROTIBLO YIVIOTHTENH g 23%3
BONT C rOJIOBKOK
90 LLECTUIPAHHOW ! M8X16
BONT C rOJIOBKOK
0636.100.622|0.900.2016.5 LWECTUIPAHHOI 1 M8X16
0630.100.263 LUANBA 1 200007164810

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

23.01.2015

24



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

6S700BO/

Homep maTtepuana: 1351.001.029
CWCTEMA NEPEKJTKOYEHWNA MEPEJAY

M306pakeHue: 032.06.09-1
CUCTEMA TMEPEKJTKOYEHWSA MEPEOAMN

06.180

23.01.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa
25

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1351.001.029
M306pakeHune: 032.06.40-1

CUCTEMA NEPEKJTKOYEHWA NMEPEOAY

% 06.270 ¥
sk 08.270 {%

06.260 %
06.250 %

j|~06.230 %k
L)

. e
LA RS

—~

U Y
__-:_—.-_—.-‘:‘ {
N\

y
AW
S\

6S700BO/
CUCTEMA NEPEK/TIOYEHWA NEPEJAM

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

23.01.2015
26



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1351.001.029
M306pakeHue: 032.06.09-1

6S700BO/

Homep rpynnel MmaTepuana: 1290.106.059

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan

LUTOK BUJTKWA
10 1290.206.164 (1634645 NEPEK/TFOYEHIS MEPEAY 1 KPL
20 BUJTKA MEPEKJTKOYEHWA 1

MEPEOAY

BUJTKA MEPEKJTKOYEHWA
1290.306.295 MEPENAY 1 RG

BUJTKA MEPEKJTKOYEHWA
1290.306.078 NEPENAY 1 RG
30 0631.329.068|E135025 LUTUDT PASPE3HOU 1 6X28
40 0631.329.027 LUTUOT PASPE3HOU 1 3,5X28
50 1290.206.156|1629165 LUTAHTA TOJIKATENA 1 KPL.1/2G

KOPOMbLICNO
60 1290.306.494|1606492 MEPEK/TFOYEHIS MEPEJAY 1 1/2G
70 1290.306.439 CYXAPb 2
80 BOJIT LUAPHUPHBIN 2 O.INDUKT-HAERTUNG M18X1,5
1290.306.538 BOJIT LUAPHWPHbBIN 2 M18X1,5 IN 1290 306 206(1)
LLUANBA NPYXXWHHASA 2
0730.301.379|0730301379 LLUANBA NPYXXWHHASA 2 19X28 19X28
0730.302.932|1939215 SPRING WASHER 2 CRVI-FREE*ISO012683 19X28
100 1290.306.529|1629166 LUITAHTA TOJIKATENA 1 3/4G

KOPOMBICNO
110 1290.306.550|1827166 MEPEK/TFOYEHIS MEPEJAY 1 3/4G
120 1290.306.423|1380355 CYXAPb 2 ENTHALT.IN 1290 306 422(2)
130 BOJIT LUAPHWPHbBIN 2 O.INDUKT-HAERTUNG M18X1,5
1290.306.537 BOJIT LUAPHUPHbIN 2 M18X1,5 IN 1290 306 206(1)
LLUANBA NPYXXWHHASA 2
0730.301.379|0730301379 LLUANBA NPYXXWHHASA 2 19X28 19X28
0730.302.932|1939215 SPRING WASHER 2 CRVI-FREE*IS012683 19X28
150 1290.206.157|1629167 LUTAHTA TOJIKATENA 1 KPL.5/6G

KOPOMBICIO
160 1290.306.553|1787189 MEPEK/IOYEHIS MEPENAY 1 C01002647F10 |5/6G
170 1290.306.423|1380355 CYXAPb 2 ENTHALT.IN 1290 306 422(2)
180 BOJIT LUAPHWPHbBIN 2 O.INDUKT-HAERTUNG M18X1,5

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

23.01.2015



Cneungunkauuns

CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1351.001.029
M306pakeHue: 032.06.09-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1290.106.059

6S700BO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
1290.306.537 BOJIT LUAPHWPHbBIN 2 M18X1,5 IN 1290 306 206(1)
LLUANBA NPYXXWNHHASA 2
0730.301.379|0730301379 LUANBA NPYXXNHHASA 2 19X28 19X28
0730.302.932|1939215 SPRING WASHER 2 CRVI-FREE*ISO12683 19X28
200 MEPEK/TKOYATEJ1b 1 OEFF*45N.M*SCHEIBE*BAJONETT
0501.219.856|1946804 MEPEKJ/TKOYATEJ1b 1 OEFFNER DIN BAJONETT
0730.002.064 (04327707 LLUANBA 1 A=2,00 IN 0730 003 298(2)
240 YMOP CTOMNOPHbIN 1 120N*65N.M*90GRAD
1324.207.015|1887184 YMOP CTOMOPHbBIN 1 700009029610 |[KPL. 120 N
0630.000.072{S300527 SHIM RING 1 16X22X1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

23.01.2015

28



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1351.001.029
N306pakeHue: 032.07.05-1

KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TKOYEHWA MEPEOAY

6S700BO/
KOPMYC MEXAHN3MA MEPEKJIIOYEHNA MEPEOAY

Bildtafel: je nach Stlckstenausflihung
Figure: 032.07.05 * depending on specrumber
Figure: suivart la nomenclaure
Figura: secondo la distina base
07.572 %
07.100 3k —, /‘@ 0746034
o0 S 07.4503k ,52,/‘& /%07'530 *
07.444% | Q’@
% 07.120 07454*%/
~ 07.550 3k
* ("\Q ;]@ 07.560 3k
07.100 —{ 1§
07.540 % *®
07.240

P S

07.090

.

sk 07.150

© Bce npaBa coxpaHsoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B Ciy4vae nofayv 3a8BKW Ha NpefoCcTaBfeHne npaBoBo OXpaHsbl
Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.

23.01.2015
29

. Mbl coxpaHsiem 3a coboil Bce npaga, BK/lo4as npaea



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1351.001.029
N306pakeHue: 032.07.05-1

6S700BO/

Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.107.801

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
KOPMYC MEXAHU3MA %01 %
10 1290.206.160|1655421 MEPEKIIOYEHIS MEPEJAY 1 KPL.6S850*RL*1 RIEGEL
MPOKNAOKA
20 1290.306.339|1252262 VIUIOTHWTE IbHAS 1 ENTHALT.IN 1290 306 340(2)
BOJIT C TOJIOBKOWU
40 LWECTUIPAHHOI 8 Z00007170411 [M8X70
BOJIT C FOJIOBKOWU
50 LWECTUIPAHHOI 2 M8X50/M8X50Z3
BOJT C FOJIOBKOWU
LUECTUr PAHHOWN 2 M8X30
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.016.404 LUECTUTPAHHOI 2 Z00007058711 [M8X50
LLUANBA NPYXXWHHASA 2 700018433711
0630.100.251 LLUANBA NPYXXWHHASA 2 700018433710
0630.100.458 LLUANBA NPYXXWHHASA 2 700018433710
60 0730.260.330{0903125210 BTYNKA MOJLWUNMHUKA |1 A=20,00 IN 0730 260 546(2)
64 0730.260.330(0903125210 BTYNIKA MOJLWUMHUKA |1 A=20,00 IN 0730 260 546(2)
70 0634.300.302|0905002541 CANNbHUK 1 25X35X7
80 0634.307.367|35055600 KOJ1IbLLO MACJTOCBEMHOE|1
BAJT1 YNPABJIEHNA
90 1290.306.462 MEPEKNKOYEHWNEM 1 ENTHALT.IN 1290 306 184(1)
MEPEOAY
100 |1295.307.543 EE'S@gAEEPEK”DqEH”” 1 U249 IN 1295 307 548(0)
110 1324.307.268|1897381 KOJINAK 3ALLUUTHBIN 1 700009174311
120 BOJNIT+I AVKA 1 700007891718 [M10X40
REPLACEMENT FOR BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.100.789 0636.015.469 LUECTUTPAHHOI 1 700007891711 [M10X40
0637.100.419 FAVKA LWECTUTPAHHAA |1 700007892710 M10
MANEL, NEPEKTKOYEHNA
160 1290.306.542|1629168 MEPEAY 1
170 1290.306.551|1788639 ®NKCATOP 1 C01008843E10
190 0631.329.085 LUTU®T PA3SPE3HOU 2 8X36
200 0631.329.056|0066986 LUTN®T PA3PE3HOU 2 5X36

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

23.01.2015



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepumana: 1351.001.029
N306pakeHue: 032.07.05-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.107.801

6S700BO/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune WL mua  [Ne m3m. Tex. H®. A CE LT
CTBO MacChi KT mMaTepuan
210 0730.003.285 LUANBA 1 A=2,00
220 0732.040.504 MPYXXWHA HAXXNMHAA 1
240 1290.306.097 SLEEVE 1
260 0630.531.201 KONbLO V-OBEPA3HOE 1
350 1290.306.098|0689584 KPbILLKA 1
MPOKNAOKA
370 1290.306.371{1608791 VIINOTHUTEIbHAS 1 ENTHALT.IN 1290 306 370(2)
BOJIT C TOJIOBKOW
380 0636.100.796 LWECTUIPAHHOIA 4 Z00007891113|M8X20
400 BMHT 3ANOPHbIN 1 50N.M*DICHTRING M24X1,5
0636.304.088|1882905 SCREW PLUG 1 700010112112 |M24X1,5
~  |0634.801.206|PL30336PA AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y 24X29
410 0732.042.253|1291669 MPYXXWHA HAXKNMHASA 1
420 FLANGE BOLT 1 T;\isl,)ZS-ZB,55(ABSTUFUNG:O,
1290.306.445|1621438 FLANGE BOLT 1 A=28,55
1290.306.444|100CP5044 FLANGE BOLT 1 A=28,40
1290.306.443|1365334 FLANGE BOLT 1 A=28,25
440 YMOP CTOMNOPHbIN 1 240N*65N.M*90GRAD
1324.207.018 YMOP CTOMNOPHbIN 1 240N
0630.000.072|5300527 SHIM RING 1 16X22X1
480 0501.218.540|1896008 CANYH 1
550 MEPEK/TKOYATEJ1b 1 OEFF*45N.M*SCHEIBE*BAJONETT
0501.219.856|1946804 MEPEK/TKOYATEJ1b 1 OEFFNER DIN BAJONETT
0730.002.063|100CP3205 LLIANBA 1 A=2,20 IN 0730 003 298(2)
560 0731.208.111 GEAR SHIFT PIN 1 ENTHALT.IN 0731 208 077(2)

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

23.01.2015
31



N306paxxkeHune

CtpaHnua 1 o1 2

6S700BO/

MEXAHW3M BbIKJIFOYEHNA CLUENJIEHAA

Homep maTepumana: 1351.001.029

N306pakeHue: 032.93.31-1

MEXAHWN3M BbIK/TFOYEHWA CLUEMNEHNA

SN N
\. ST ﬁw

W N SN —

\ Y &\ Aw , ‘Hm.”uuy

7 g W HN.M«V,J/ 4 ..q...

o
©
o
4]
©

68.064

23.01.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.

32

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



N306paxxkeHune

CTpaHwnua 2 oT 2

6S700BO/

MEXAHW3M BbIKJIFOYEHNA CLUENJIEHAA

Homep maTepumana: 1351.001.029

N306pakeHune: 032.93.68-1

MEXAHWN3M BbIK/TFOYEHWA CLUEMNEHNA

68.100

\\ v

\)f.n.ﬁmn.m. “rw.m,mﬁ,
||||||||| N N,
) \44 e XS / A\ /o;n/ ﬂ,/

\\’ﬂ/ AW N,

)
s\ féﬂ %

23.01.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.

33

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1351.001.029

N306pakeHue: 032.93.31-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.168.007

6S700BO/

EavH

. . , Konunye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
BWJIKA BbIKJTKOYEHIA _
60 6060.268.003 CLIEMMEHNS 1 KPL.SW=75
80 0501.307.306 BKJTIAObILL COEPNYECKNIA |1
BOJT C LLUAPOBOU
90 6060.368.066 FONIOBKOW 1 700009173210
94 FAUKA LUECTUTPAHHAA |1 M16
0637.100.245 FANKA LUECTUTPAHHAA |1 200007283313 |M16
SPRING WASHER 1 200018433411
0630.100.245 LUANBA MPYXWNHHASA 1 200018433410
0630.100.453 SPRING WASHER 1 200018433410
YCUAWUTENDb CUENNIEHNA
100 0501.007.075 NHEBMOIMAPABJINHECKN |1
n
BONT C rOJIOBKOW
120 0636.016.412 LWECTUIPAHHOI 4 M8X22

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

23.01.2015

34



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1351.001.029
Homep rpynnel MmaTepuana: 1295.298.956

6S700BO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
10 1297.304.436|0068332 YMnop 6
20 0732.040.409|0171349 MPYXXNHA HAXKVMHASA 6

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG 2011, Takxe B c/lyyae nojayv 3asBky Ha NpefocTaB/ieHne NpaBoBOW oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboli BCe npaBa, BK/0Yas npasa

Ha KonunpoBaHue n pacnpocTpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

23.01.2015

35



